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专版 09

经审核，下列家庭初步符合无锡市住房保障资格（其中，经济适用住房申请家庭均为2020年8月22日市政府发布《无锡市市区共有产权保障房管理暂行办法》之前，已经提出
申请并到民政部门进行收入认定，按审批流程完成审核的家庭），现予以公示。公示期限为2020年12月22日至2020年12月28日。对申请家庭的资格有异议的，请与我局联系。
联系电话：82758689、81823575。公示无异议的申请家庭，经本局核准取得住房保障资格。

无锡市住房和城乡建设局 2020年12月22日

无锡市申请住房保障资格审批公告

（下转10版）
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申请人
单秀荣
张军
周标
徐卓君
王恒丽
黄中明
蔡云翔
国建伟
王静
许泉生
张明
曹仁义
陈海涛
裴爱琴
吴中坚
孙贵明
徐建兰
姜其祥
郑汉宾
吴世明
胥嘉健
陈小钧
戴维清
包金花
吴菊英
马岚
田庆文
邓浩洪
马小平
陶小平
王萍
华为
张玲
王国珍
顾军
孙云峰
袁政
吴业芬
王爱珍
韩达凯
周玉富
贾晓敏
张爱民
丁德强
肖小荣
胡青华
徐敏骏
于大明
高洪洲
吴国建
徐建民
李志平
狄金生
蔡伟祺
傅志伟
蒋琛彦
董雁
乐兴旺
陈明
聂金红
蒋琳燕
张家楠
龚新
任竹英
朱德明
华天宇
陈杰华
黄丽洁
郭艳林
阚小燕
查惠珍
朱力群
何勇
钱大治
胥加玲
张璐
罗晓琳
邹玲
李光辉
王曙东
顾呈诚
王平
范常斌
王根福
樊荣杰
孙俊
高炜
孙洪海
厉杨
张霞
颜凤莲
杨春华
商俪芸
吴莉莉
李伟
朱惠仙
杨彩英
王阿南
孙毛头
杨坚
肖庆
王丽雯
王静
雷葶
丁友兴
施丽君
谢华明
郭丽娜
徐琴
左玉华
杨迎迎
戴育青
符小英
顾铤焱
徐大春
鲁方
罗来俊
姜永清
罗来云
沈庆庆
许小燕
顾利伟
惠星皓
方旭
高震凤
陶谈英
陈倩
王继娟

受理日期
2020/9/7 10:11:02
2020/9/8 9:08:41
2020/9/9 9:16:28
2020/9/9 14:54:02
2020/9/14 14:14:33
2020/9/14 15:46:45
2020/9/15 10:29:12
2020/9/15 15:19:21
2020/9/16 9:42:16
2020/9/17 9:11:53
2020/9/17 9:25:23
2020/9/21 14:52:01
2020/9/21 15:48:13
2020/9/22 9:32:02
2020/9/22 9:42:11
2020/9/22 10:58:45
2020/9/23 10:39:23
2020/9/23 14:04:47
2020/9/24 10:29:39
2020/9/24 11:27:23
2020/9/24 13:30:26
2020/9/28 9:06:30
2020/9/29 9:56:48
2020/10/9 14:41:00
2020/10/12 15:17:50
2020/10/13 14:40:00
2020/10/14 9:10:50
2020/10/15 13:47:58
2020/10/15 14:03:59
2020/10/16 10:36:37
2020/10/16 10:37:51
2020/10/19 9:17:42
2020/10/19 9:46:02
2020/10/22 13:31:07
2020/10/27 9:54:53
2020/10/27 11:05:10
2020/10/27 15:00:59
2020/11/2 9:44:32
2020/11/3 9:08:19
2020/11/3 13:02:29
2020/11/3 15:06:09
2020/11/4 9:24:27
2020/11/4 11:07:57
2020/11/4 13:02:29
2020/11/5 13:25:54
2020/11/5 14:20:04
2020/11/9 14:58:38
2020/11/11 10:57:32
2020/11/17 8:52:16
2020/11/17 14:33:00
2020/11/18 9:12:43
2020/11/18 13:59:00
2020/11/19 9:58:35
2020/11/23 14:31:47
2020/11/23 15:47:36
2020/11/25 13:24:46
2020/11/27 15:12:21
2020/12/10 15:00:00
2020/9/14 15:58:32
2020/9/24 10:46:31
2020/10/19 10:07:33
2020/10/19 10:35:10
2020/11/3 9:43:30
2020/11/4 9:13:01
2020/11/4 13:50:39
2020/11/5 14:10:05
2020/11/13 9:58:10
2020/11/18 10:23:44
2020/11/19 15:36:47
2020/11/25 9:18:22
2020/8/21 14:17:13
2020/8/24 9:24:38
2020/8/25 10:43:19
2020/8/25 14:50:15
2020/8/26 9:08:22
2020/8/28 10:13:36
2020/8/28 10:55:02
2020/8/31 15:58:07
2020/9/1 9:53:34
2020/9/1 9:55:28
2020/9/1 10:00:46
2020/9/1 10:26:30
2020/9/1 10:44:20
2020/9/1 14:11:22
2020/9/1 14:12:50
2020/9/1 14:59:02
2020/9/2 9:05:59
2020/9/2 13:20:51
2020/9/2 14:20:01
2020/9/4 10:19:55
2020/9/7 10:10:12
2020/9/7 14:21:39
2020/9/7 15:40:42
2020/9/7 16:22:05
2020/9/8 9:15:50
2020/9/8 9:25:33
2020/9/8 9:36:27
2020/9/8 9:38:54
2020/9/8 9:46:57
2020/9/8 10:00:17
2020/9/8 10:00:27
2020/9/8 14:07:17
2020/9/8 14:15:41
2020/9/8 14:32:29
2020/9/8 14:32:34
2020/9/9 9:00:37
2020/9/9 9:07:16
2020/9/9 9:12:41
2020/9/9 9:23:51
2020/9/9 9:53:41
2020/9/9 10:05:37
2020/9/9 10:09:24
2020/9/9 10:18:51
2020/9/9 10:24:32
2020/9/9 10:51:04
2020/9/9 14:02:04
2020/9/9 14:17:18
2020/9/9 14:19:44
2020/9/9 14:28:07
2020/9/10 9:11:35
2020/9/10 9:31:50
2020/9/10 9:57:09
2020/9/10 14:58:40
2020/9/11 9:52:56
2020/9/11 10:18:30
2020/9/11 14:44:11
2020/9/14 9:18:40
2020/9/14 9:37:51

性别
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男
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男
男
男
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男
女
女
女
男
男
男
女
女
女
男
男
男
女
男
男
男
男
女
男
男
女
女
男
女
女
男
女
女
男
女
男
男
女
女
女
男
女
男
女
女
男
女
男
女
女
男
男
男
男
男
男
女
男
男
男
女
女
女
女

年龄
53
38
49
43
37
62
41
45
57
59
57
50
45
44
42
58
56
57
63
55
40
59
53
55
72
45
58
58
54
49
51
55
35
58
51
50
51
56
59
44
58
56
59
63
39
45
66
82
62
48
57
47
65
44
55
52
42
58
41
43
37
36
53
47
80
31
57
53
48
60
67
41
31
50
43
37
36
50
55
32
26
38
31
64
36
39
59
76
38
37
49
44
43
49
57
61
80
69
73
51
29
63
31
40
67
61
50
33
58
30
40
61
73
36
63
35
37
45
34
38
41
36
33
39
54
71
38
43

工作单位
低保
重残
低保
低保
低保
低保
低保
重残
低保
低保
低保
低保
低保
低保
低保
低保
低保
低保
低保
低保
低保
低保
低保
低保
低保
低保
重残
低保
低保
低保
低保
低保
重残
重残
低保
低保
低保
低保
低保
低保
低保
低保
低保
低保
失业
低保
低保
低保
低保
低保
低保
低保
低保
低保
低保
低保
低保
低保
失业
失业
低保

江扬科技有限公司
无锡鑫华机械厂

低保
退休
失业

自由职业
低保
低保
退休
退休

希捷无锡电子有限公司
梁溪区公安分局

无锡鼎邦房产经纪有限公司
江苏明珠家园设备集成有限公司无锡分公司

江苏万和允中文化发展有限公司
中宏人寿保险有限公司

退休
无锡光明（集团）有限公司

失业
江苏赛华建设监理有限公司
无锡协新毛纺织股份有限公司

打零工
退休

无锡华润上华半导体有限公司
无锡市中移铁通网络公司

退休
退休

灵活就业
江苏凤兰雅食品有限公司

无锡市茂业百货
自由职业
个体

无锡市崇安区啤酒苑酒家
外贸无锡印刷股份有限公司

退休
退休
退休
退休

无锡德聚信立智能科技有限公司
好侣（中国）有限公司

退休
安立科技（无锡）有限公司
速派信息科技有限公司

退休
退休

常州华日钢铁有限公司
无锡太平针织有限公司

退休
无锡市高润杰化学有限公司
惠山区钱桥微微手机店

退休
退休

无锡广谐劳务派遣有限公司
退休

马瑞利汽车零件有限公司
打临工
退休
失业

天福苑大酒店
自由职业
打零工

联合汽车电子有限公司
无锡诚隆超市有限公司

自由职业
退休

江苏省百应信息科技有限公司
无锡黑崎机械有限公司

配偶
离异
未婚
离异
未婚
离异
离异
离异
离异
离异
离异
离异
未婚
未婚
丧偶
离异
离异
离异
离异
未婚
徐琼
未婚
离异
未婚
离异
虞炳兴
离异
离异
未婚
未婚
离异
离异
离异
未婚
离异
离异
离异
离异
陈广廉
离异
未婚
离异
离异
离异
未婚
离异
离异
离异
离异
离异
离异
离异
未婚
离异
离异
离异
离异
未婚
离异
离异
离异
离异
未婚
未婚
未婚
李桂芝
田周月
离异
离异
未婚
丧偶
丧偶
离异
王丽
郭春燕
离异
离异
刘健
未婚
袁秀芳
徐铭
李春玲
范广金
周娜
离异
王翠兰
张艺馨
丧偶
沈红娣
离异
离异
杜梁
蒋春艳
离异
离异
离异
离异
丧偶
离异
离异
未婚
周聪
离异
孙坚
离异
张素珍
张伟昌
丁红玲
离异
周敏
季曼曼
离异
应美华
丧偶
离异
陈惠娟
未婚
印娟
陈亚芹
左兰雲
未婚
许强
离异
离异
阙丽莉
离异
离异
离异
离异

工作单位
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
低保
无
无
无
无
退休
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
低保
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
退休

上海逸凡国际物流有限公司
无
无
无
无
无
无

菲常好佣家政公司
无锡恒泰航空航天科技有限公司

无
无

无锡市侨谊实验小学
无
退休

无锡远鑫企业管理有限公司
无锡卓跃企业管理咨询有限公司
江苏金润汽车传动有限公司

国财（江苏）财务管理有限公司张家港分公司
无

打零工
无锡市华润安顺科技有限公司

无
退休
无
无

无锡恩福油封公司
自由职业

无
无
无
无
无
退休
无
无

金红叶纸业集团南京分公司
无

康斯博格汽车部件
无
退休
退休

常州武进环宇轴承公司
无
退休

无锡市光繁贸易有限公司
无

自由职业
无
无
退休
无

打临工
无锡强茂电子有限公司

失业
无

无锡奥曼特有限公司
无
无

无锡未达美来动画设计有限公司
无
无
无
无

申请人户口所在地
长庆路18-1号
县航新村11-404
民丰路1-075
后祁后街94号
藕乐苑210-602
绿塔路142号
塘南路96-301
惠峰新村165-403
永丰路228-1号
清扬新村149-1
湖光新村16-202
锡澄一村4号
航运新村29-106
盛新里22-203
东升里五弄14号
小梨花庄200-1
盛岸一村107-104
丽新三弄107号
竟惠路84号
竟惠路4号
芦庄五区65-1-602
广益新村62号
广丰三村60-1号
水车湾34-1号
崇宁路52-1
广勤路117号
李东村沈巷上34号
后坭旺庄69号
宁海里49-102
五爱路89-12号
丽新路3-8号
水沟头一弄22号
锡澄二村21-4
锡沪东路60号
新街家园25-3103
惠龙新村12-184
春晖新村3-401
南湖家园87-403
塔影二村55-302
塔影二村30-1
梨花新村37-401
上里东28-1号
盛岸二村105-1-33
山明四村4-701
中南新村1-502
朝晖路一弄8号
长庆路18-1号
青山二村24-103
华圻村后底巷25号
惠山区阳山镇桃园村前头巷57号
后夹城154-1
中桥后街30-5
东映山河33-21
新夹城一棉宿舍3-604
广勤路332-405
五河新村244-401
下河塘135-102
双车沟14号
塔影桥19号
糜巷桥家园177-301
车沟弄5-1号
靖海新村132-103
五河新村317-601
北桥人家20-302
溪北新村76-301
梁南苑34-1302
毛巾厂宿舍2-203
乐山新村64-401
新安花苑一社区137-602
昇平巷1-1
广南里106-402
鸿运苑465-502
奕淳公寓3-2006
春潮花园二区130-601
瑞星家园25-301
永泰一村101-303
翠云新村61-602
锡山新村11-603
广丰三村70-403
庄前新村72-602
庄前新村83-501
民丰里160-602
新街家园15-1203
大庄新村10-101
溪南新村121-702
芦庄四区162-301
中南路54号
上马墩三村223-401
中桥二村91-103
钱桥大街99号
芦庄二区68-302
芦庄四区121-103
民丰里270-301
清扬新村178-201
江海新村70-102
利民二弄55号
惠龙新村216-201
县航新村2-202
金海里1-2-601
惠峰新村203-402
风光里83-102
五星家园266-401
扬名一村20-201
宁海里83-501
县航新村5-602
前盛岸38号
建华新村5-305
李家浜底44号
毛巷45号
荷花里30-502
刘潭二村9-301
清二村小朱巷22号
盛新里33-203
民丰西苑23-202
沁园新村777-401
荷花里32-701
沁园新村141-7-101
羊角漕43号
沁园新村141-7-101
古运五爱苑C区24-103
扬名一村3-401
前毛岸192号
清扬康臣花园100-904
惠钱三村101-102
惠畅里54-1-001
惠钱路二弄8-1-102
芦庄六区44-103
钱桥北街东弄12号

家庭人口
1
1
1
1
2
1
2
2
1
1
1
1
1
2
2
1
1
1
1
4
1
1
2
2
2
1
1
1
1
1
1
2
1
1
1
1
1
3
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
2
1
1
3
1
2
1
2
2
1
1
1
1
1
2
4
2
1
1
1
1
2
4
3
1
1
3
2
3
2
2
3
3
1
3
3
2
2
2
1
3
4
2
2
2
1
1
2
1
1
3
1
3
1
2
2
2
2
2
4
1
2
1
1
2
1
3
3
3
1
3
1
2
2
1
1
2
2

人均月收入（元）
756
1776
1152
1056
325
966
1008
835
911
1036
960
1056
1056
900
1008
1152
1144
960
1056
191
1065
890
430
445
510

818.53
960
1000
960
850
860
830
1213
2268
373
1056
1056

1917.73
1405
1056
1096
951
1136
1056
2020
1056
1250
1152
519.5
0

1542.5
956

1143.8
1024
1056
1008
1056
576
400
2020
1296
1516
300
1056
1050

1945.05
2099.17
1094.42
960

2117.4
3277
2427

1748.83
2207.67
3266
2020
3166
3286
1925
1612.5
3684.4
3092.57
1105
2321

2853.67
3172.13
1220.5
3327.5
1850
2313.4
3144.4
1010
1900
2260
3626.4
3002.9
3591

3507.25
3418.6
1800

3387.19
3453.8
3177.67
3000
2410.5
3124.5
2750
2881.5
3061.56
2468.57
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2695.65
3453.8
2594
3666.8
1797

2166.67
2309.9
2066.67
3698

2091.33
2100

3750.79
2885.5
2020
3051.3
3150.5
2512

人均住房建筑面积（㎡）
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无房
无房
3.76
无房
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14.72
无房
3.56
无房
无房
无房
8.88
无房
无房
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无房
17.14
12.08
无房
无房
8.85
16.76
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无房
无房
无房
无房
无房
13.32
2.58
6.89
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15.68
无房

家庭类型
低保
重残
低保
低保
低保
低保
低保
重残
低保
低保
低保
低保
低保
低保
低保
低保
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福利院成年孤儿
低保
低保
低保
低保
低保
低保
低保
低保
低保
低保
低保
低保
低保

低收入
低收入
低保

低收入
低收入
低保

低收入
低收入
低收入
低保
低保

低收入
中等偏下收入
中等偏下收入
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中等偏下收入
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中等偏下收入
中等偏下收入
中等偏下收入
中等偏下收入

低收入
中等偏下收入
中等偏下收入
中等偏下收入

低收入
中等偏下收入
中等偏下收入

低收入
中等偏下收入

低收入
低收入

中等偏下收入
中等偏下收入

低收入
中等偏下收入
中等偏下收入
中等偏下收入
中等偏下收入
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中等偏下收入

低收入
中等偏下收入
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低收入
中等偏下收入
中等偏下收入

低收入
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中等偏下收入
中等偏下收入

保障方式
实物配租
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租赁补贴
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经济适用住房
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